
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 4677 DE FECHA 16 DE 
OCTUBRE DE 2015 Y RATIFICA FISCAL, 
QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, n 3 FE8 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N~ 52 7 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Oficio 
W01 de la Fiscal Ailyn Surriba López, de fecha 28 de enero de 2016, con vo Bo de 
Alcaldía; la Providencia No 269 de Alcaldía, de fecha 28 de enero de 2016 y en uso 
de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFICASE el Decreto Alcaldicio Exento 
No 4677 de fecha 16 de octubre de 2015, en el siguiente término: 

DONDE DICE: 

• Investigación Sumaria 

DEBE DECIR: 

• Sumario Administrativo 

Surriba López, Rut. •• 
Dirección de Asesoría Jurídica. 

Secretario Municipal 

2.- RATIFIQUESE FISCAL a doña Ailyn 
Escalafón Profesional, Grado 9, Abogado de la 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

- Alcaldía -'-Secretaria Munícipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico- Fiscal- Personal- Oficina de Partes. (95) 

1 

' [ 


